

**BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L17100MH1985PLC037514

Registered Office: Jasville, 2nd floor, 9, New Marine Lines,  
Mumbai 400020.

**NOTICE FOR E-VOTING**

NOTICE IS HEREBY GIVEN pursuant to Clause 35B of the Listing Agreement entered into with the Stock Exchanges read with Rule 20 (v) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the amendment thereof, that E-voting facility has been made available to the shareholders for the matters to be discussed at its 30th Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, 23rd July 2015 at 10.00 a.m. at M. C. Ghia Hall, Bhogilal Hargovindas Building, 18/20, K. Dubash Marg, Mumbai 400 023 to transact the following business by electronic voting :

1. To consider and adopt the audited financial statement of the Company for the financial year ended March 31, 2015, the Reports of the Directors and Auditors thereon.
2. To declare a Final Dividend of INR 1.20 per equity share.
3. To appoint a Director in place of Mr. Ashok Khemani who retires by rotation and being eligible, offers himself for re-appointment;
4. To appoint the Statutory Auditors of the Company;

**NOTES:**

1. Date of completion of despatch of Notices : 01th July 2015
2. Date and time of commencement of E-Voting : Monday 20th July, 2015 at 10.00 a.m. (IST)
3. Date and time of end of E-Voting: Wednesday 22nd July, 2015 at 5.00 p.m. (IST)
4. E-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, 22nd July, 2015
5. The cut-off date is Wednesday, 15th July 2015.
6. A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as on the cut-off date, may send a request on the email id [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact on the Helpdesk: 18002005533 for ascertaining the procedure of evoting.
7. The Notice for the 30th Annual General Meeting along with the detailed procedure for E-voting has been displayed on the Company's website [www.bluechiptexindustrieslimited.com](http://www.bluechiptexindustrieslimited.com) under the link "Corporate Governance" and on [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), the website of e-voting platform provider- Central Depository Services (India) Limited.
8. The grievances connected with the electronic voting may be addressed to the Registrar and Share Transfer Agents, M/s Bigshare Services Pvt. Ltd, E-2, Ansa Industrial Estate, Sakivihar Road, Saki Naka, Andheri (East), Mumbai 400 072.  
Tel No: 022 - 2852 3474 / 40430200 /2847 0652 / 53  
Fax No.: 022 - 2847 5207,  
Email : [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com)
9. Shareholders may also refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.co.in](http://www.evotingindia.co.in) under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) for any queries or issues regarding e-voting.
10. A member may participate in the General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the Meeting.
11. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on the cut-off date i.e Wednesday, 15th July 2015, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the General Voting.

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS  
For Blue Chip Tex Industries Limited

Sd/-

DATE : 09/07/2015  
PLACE : Mumbai

Nand K. Khemani  
Managing Director

# ववशक्ति

मुंबई, गुरुवार ९ जुलै २०१५

## ब्ल्यू चिप टेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : एल१७१००एमएच१९८५पीएलसी०३७५१४  
नोंदणीकृत कार्यालय : जसव्हिले, २ रा मजला, ९, न्यू मरिन लाईन्स,  
मुंबई - ४०० ०२०.

### ई-मतदानाकरिता सूचना

याद्वारे सूचना शेअर बाजारासह प्रवेश केलेल्या सूचीबद्धता कराराच्या खंड ३५ बी सहयाचता कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियमावली, २०१४ आणि त्याच्या सुधारणेच्या नियम २० (V) नुसार देण्यात येते की, ई-मतदान सुविधा इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे खालील व्यवसायाच्या व्यवहारासाठी गुरुवार, २३ जुलै, २०१५ रोजी स. १०.०० वा. एम. सी. घिया हॉल, भोगिलाल हरगोविंदस बिल्डिंग, १८/२०, के. दुवाध मार्ग, मुंबई - ४०००२३ येथे देण्यात येणाऱ्या त्यांच्या ३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत चर्चा होणाऱ्या बाबींकरिता भागधारकांना उपलब्ध करण्यात येणार आहे:

१. दिनांक ३१ मार्च, २०१५ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्ष, त्यावरील लेखापरीक्षकांचे आणि संचालकांचे अहवाल, याकरिता कंपनीच्या लेखापरिक्षित वित्तीय विवरण प्राप्त करणे, विचारात घेणे.
२. समन्यायी भाग प्रति रु. १.२०/- अंतिम लाभांश घोषित करणे.
३. श्री. अशोक खेमानी ज्या रोटेशनद्वारे निवृत्त होत आहेत आणि पात्र असून त्यांना स्वतःला पुनर्नियुक्तीसाठी प्रस्ताव देत आहे त्यांच्याऐवजी संचालकाची नियुक्ती करणे.
४. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकाची नियुक्ती करणे.

### टिपा :

१. सूचना पाठवणीच्या पूर्ततेची तारीख : ०१ जुलै, २०१५.
२. ई-मतदान सुरु करण्याची तारीख आणि वेळ : सोमवार, २० जुलै, २०१५ रोजी स. १०.०० वा. (भाप्रवे)
३. ई-मतदान संपण्याची तारीख आणि वेळ : बुधवार, २२ जुलै, २०१५ रोजी संध्या. ५.०० वा. (भाप्रवे)
४. ई-मतदान बुधवार, २२ जुलै, २०१५ रोजी संध्या. ५.०० वा. (भाप्रवे) नंतर संमत नसेल.
५. कट-ऑफ तारीख बुधवार, १५ जुलै, २०१५.
६. शेअर्स संपादन केलेली आणि एजीएम सूचनेच्या पाठवणीनंतर कंपनीचे सभासद बनलेली आणि कट-ऑफ तारखेरोजी शेअर्स धारण केलेली व्यक्ती यांनी ई-मतदानाच्या प्रक्रियेच्या निश्चिततेसाठी ई-मेल आयडी [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) यावर विनंती पाठवावी वा हेल्पडेस्क : १८००२००५५३३ येथे संपर्क साधावा.
७. ई-मतदानाकरिता तपशिलवार प्रक्रियेसह ३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ [www.bluechiptextindustrieslimited.com](http://www.bluechiptextindustrieslimited.com) यावर लिंक "कॉर्पोरेट गव्हर्नन्स" अन्वये आणि ई-मतदान पुरवठादार - सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) यावर दर्शविण्यात आले आहे.
८. इलेक्ट्रॉनिक मतदानासंबंधी गा-हाणे प्रबंधक आणि शेअर हस्तांतरण दलाल, मेसर्स बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा. लि., ई-२, अन्सा इंडस्ट्रीयल इस्टेट, साकीविहार रोड, साकीनाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२ येथे  
दूर. क्र. ०२२-२८५२ ३४७४/४०४३०२००/२८४७ ०६५२/५३,  
फॅक्स क्र. ०२२-२८४७ ५२०७

ई-मेल: [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) येथे उद्देशित करावे.

९. भागधारकांनी फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज") याचादेखील संदर्भ घ्यावा आणि ई-मतदान मॅन्युअल ई-मतदानासंदर्भातील कोणत्याही चौकशा वा इश्यूजकरिता हेल्प विभागान्वये [www.evotingindia.co.in](http://www.evotingindia.co.in) येथे उपलब्ध आहे वा ई-मेल [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) यांना लिहून कळवावे.

१०. रिमोट ई-मतदानाद्वारे मत देण्याचा त्यांचा हक्क वापरल्यानंतरदेखील सर्वसाधारण सभेत सभासद सहभागी होऊ शकतात, परंतु सभेत पुन्हा मत देण्याची संपत्ती नसेल.

११. कॅव्हेट कट-ऑफ तारीख अर्थात बुधवार, १५ जुलै, २०१५ रोजी डिपॉझिटरीजद्वारे देखभाल केलेले लाभाप्रद मालकांनी नोंदणी वा सभासदांच्या नोंदणीत सूचीबद्ध नाव असलेली व्यक्ती सर्वसाधारण मतदानात मत देण्यास तसेच रिमोट ई-मतदानाच्या सुविधा प्राप्त करण्यासाठी हक्कदार असतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
ब्ल्यू चिप टेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता  
सही/-

दिनांक : ०९/०७/२०१५  
स्थळ : मुंबई

नंद के. खेमानी  
व्यवस्थापकीय संचालक